年  月  日

広島市立大学後援会長 様

団体名

代表者（学籍番号）

   （氏名）              ㊞

顧 問（学部）       （職名）

   （氏名）              ㊞

代表者連絡先（必ず連絡がつく番号を記入すること）

携帯電話（    －      －     ）

E-mail （                 ）

学生課外活動団体助成申請書

（特 別 助 成）

     年度学生課外活動団体助成（特別助成）をしていただきますよう、関係

書類を添えて申請します。

 添付書類

 １ 特別助成を必要とする理由（２００字程度）

 ２ 今回申請の設備備品

 ３ 今までの活動実績、今後の活動予定

 ４ 対象となる備品等のカタログ（金額が確認できるもの）

団体名

１ 特別助成を必要とする理由

２ 今回申請の設備備品

設備・備品名 メーカー・型番 数 量 単  価 金  額

        円       円

３ 今までの活動実績、今後の活動予定